
D-2025-564

ARRÊTE CONJOINT 

portant restriction temporaire de circulation 

sur les Routes Départementales 

n° 907 du PR 73+517 au PR 87+3363 

et n°13 du PR 0+660 au PR 0+870 

Communes de Sermoise sur Loire, Magny-Cours, Challuy, 

St Parize le Châtel, St Pierre le Moûtier 

En et hors agglomérations 

Le Président du conseil départemental, 

Le Maire de Challuy, 

Le Maire de Sermoise sur Loire, 

Le Maire de Magny-Cours, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU le Code de la Route, 

VU l'instruction interministérielle sur la signalisation routière 8ème partie, Signalisation 

temporaire approuvée par arrêté interministériel du 6 novembre 1992, 

VU l'arrêté n
° 

D-2025-164 du 6 mars 2025, portant délégations de signatures au sein de la 

Direction générale adjointe de l'Aménagement et du développement des Territoires. 

VU la demande de Nevers Triathlon en date du 23 juin 2025, 

VU l'avis favorable de madame la Directrice de la DIR Centre Est en date du 10 juillet 2025, 

Considérant que pour permettre le déroulement de la manifestation sportive «Triathlon de 

Nevers», il y a lieu d'apporter des restrictions temporaires de circulation. 

ARRETENT 

Article 1er: 

Le dimanche 10 août 2025 de 8h00 à 22h00, la priorité de passage sera accordée aux 

participants de la course sur la route départementale n
° 

907 entre les PR 73+517 et 87+3363. 

Article 2: 

Le dimanche 10 août 2025 de 8h00 à 22h00, la circulation de tous les véhicules sera interdite 

sur la route départementale n° 13 du PR 0+660 au PR 0+870. 



Publié le 23/07/2025,
Fabien BAZIN, Président du Conseil départemental de la Nièvre






